Med obema protokolnima deloma so bile razlike v čistih formah, a tudi podobnosti in 
prepletanja, zato jih obravnavam skupaj. Temeljni predpostavka in ugotovitev sta, d a je  bil 
publikacij ena najbolj variabilnih formul,47 vendar še vedno dovolj izpovedna za diktat 
posameznega notarja, vzore in listinski program ter v nekaterih primerih celo najbolj primerna 
za iskanje podobnih diktatov in formularjev.

43 Po zelo slabem prepisu. Besede v oklepajih so dopolnjene po objavi v URBKr II, št. 62 (str. 48).
44 ERBEN, Kaiserurkunden, 342-343; STARZACHER, Görz, 22.
45 FICHTENAU, Urkundenformeln, 303, 306.
“ HORST, Meranien, 115; STARZACHER, Görz, 25.
47Tako omenja npr. W. Höflechner kar 55 različnih publikacijev v 108 spanheimskih listinah, pri čemer manj 

odstopajočih variant sploh ni upošteval (Kärnten, 98, b op. 127).
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Quocirca cunctis Christi fidelibus tam futuris quam presentibus notum esse volumus, 
qualiter nos <izstavitelj> : L 10 (1163).

Notum esse volumus cunctis Christi fidelibus tam futuris quam presentibus: L 19 (ok. 
1207).

Notum  sit om nibus fid e lib u s tam fu tu r is  quam presentibus presentem  paginam  
inspicientïbus: L 32 (1223).

Notum sit omnibus praesens scriptum intuentibus praesentibus et futuris: L 200 (1275).
Noverint ergo tam praesentes quam futuri, quod ego <izstavitelji>: L 21a (ok. 1207), L 

35 (1228).
Noverint universi Christifideles, qualiter nos <izstavitelja>: L 30 (1221).
noverint igitur universipraesentium inspectores, quod ego <izstavitelj>: L 260 (1290).
Noverint igitur universi presentes et futuri, quod <izstavitelj> : L 69 (1247).
Noverint igitur universi presentes et fu turi ad  quos pervenerit scriptum, quod ego 

<izstavitelj> : L 298 (1299).
Noverint universi presentes litteras inspecturi, quod nos <izstavitelji>: L 255 (1288).
Noverint universi tam presentes quam futuri presentes paginam inspecturi, quod cum nos 

<izstavitelji>: L 71 (1248).
Pateat universis Christi fidelibus tam presentibus quam futuris, quod nos <izstavitelj> : L 

34a (1228).
Pateat ergo praesentium notamine literarum tam praesentibus quam futuris: L 39 (1230).
Rem veram noverint, ad quos presens pagina pervenerit universi tam presentes quam 

futuri, quod nos <izstavitelji> : L 184 (1269).
Sciant ergo presentes et posteris innotescat, quod nos <izstavitelj>: L 91 (1252), L 9948 

(ok. 1254).
Sciant igitur Jam presentes quam posteri: L 211 (1278).
tam presentibus quam futuris Christi fidelibus <izstavitelj> in circumscripte lucis claritate